

Katowice, dnia 14.04.2010 r.  
PZ-341/47/DO/5341/10**WYKONAWCY**  
**ubiegający się o udzielenie zamówienia****Dotyczy:** zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), KZK GOP jako Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **wykonywanie usług autobusowego transportu publicznego na liniach komunikacji miejskiej nr: 14, 92, 132, 184, 198, 199** (znak sprawy: ZP/PO/6/PZ/7/10) wpłynęły zapytania do SIWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający odpowiada:

**Pytanie 1**

Dotyczy pkt 5.1.4. SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści wykonywanie usługi autobusami wyposażonymi w co najmniej troje drzwi, z których środkowe są dwuskrzydłowe, zamiast troje drzwi dwuskrzydłowych, przy spełnieniu pozostałych warunków wymienionych w punkcie 5 SIWZ?

**Odpowiedź:**

Tabor autobusowy przeznaczony do realizacji zamówienia musi spełniać wszystkie warunki opisane w punkcie 5.1.4 SIWZ.

**Pytanie 2**

Dotyczy pkt 5.1.4. SIWZ:

Czy Zamawiający dopuści wykonywanie usługi autobusami niskowejściowymi (low entry), z platformą najazdową na wózki dla osób niepełnosprawnych, zamiast niskopodłogowymi, z platformą najazdową na wózki dla osób niepełnosprawnych, przy spełnieniu pozostałych warunków wymienionych w punkcie 5 SIWZ?

**Odpowiedź:**

Tabor autobusowy przeznaczony do realizacji zamówienia musi spełniać wszystkie warunki opisane w punkcie 5.1.4 SIWZ. Jednocześnie Zamawiający nadmienia, iż Polska Norma PN-S-47010 (Pojazdy drogowe – AUTOBUSY – Wymagania podstawowe) nie definiuje pojęcia „autobusu niskowejściowego”.





**Pytanie 3.**

Jaka jest rzeczywista ilość autobusów potrzebna do realizacji w/w przedsięwzięcia? Specyfikacja wymienia wartość 14 sztuk, w Załączniku nr 1 do Umowy pt. „Rodzaj eksploatowanego taboru na linii”, wymienionych jest 15 sztuk.

**Odpowiedź:**

Do realizacji zamówienia Wykonawca powinien dysponować czternastoma autobusami, co zostało określone w punkcie 5.1. ppkt 4) SIWZ.

**Pytanie 4.**

Jeżeli Specyfikacja przewiduje do realizacji przedsięwzięcia 14 sztuk autobusów, to które z autobusów wymienionych w Załączniku nr 1, oraz na których liniach się pokrywają i nie będą wymagane w procesie realizacji.

**Odpowiedź:**

Do realizacji zadań tzw. wozu nr 4 linii nr 198 może być skierowany np. wóz nr 2 linii nr 198 lub każdy inny autobus, który w godzinach późnowieczornych nie realizuje zadań na innej linii objętej zamówieniem.

Przewodniczący Zarządu  
  
Roman Urbańczyk